
Érvényes: 2025.11.27.–12.03.

A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

*BÁRMELY 2 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

ABAÚJ ESL DOBOZOS TEJ
2,8%, 1 l
1 db: 369 Ft, 369 Ft/l
2 db: 678 Ft, 339 Ft/l

MILKA SZALONCUKOR
többféle, 245/255 g, 
14 282/13 722 Ft/kg

Bizalomkártyával:
10 608/10 192 Ft/kg

ZWACK UNICUM
többféle, fém díszdobozban,  
0,5 l, 11 978 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
8 378 Ft/l

RADEBERGER, 
DAB VAGY 
BITBURGER 
NÉMET 
DOBOZOS SÖR

0,5 l, 1 298 Ft/l, 758 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

FRISS LAZACFILÉ
Ft/kg, halpultban vagy csomagoltan 
kapható, Salmo Salar, származási hely:  
Norvégia

SERTÉSKARAJ
Ft/kg, csont nélkül, 
vákuumcsomagolt,  
származási hely:  
Magyarország

-8%

339
2 db esetén*

Ft 
/db

-25%

2 599 Ft

3 499 Ft

Bizalomkártyával:

-30%

4 189 Ft

5 989 Ft

Bizalomkártyával:

-41%

379 Ft

649 Ft

1 679 Ft-22%

5 699 Ft

7 399 Ft

szupermarket

980646_MM

837062_MS
982895_MS

578339_SS



Rendeld meg online, vedd át személyesen!2

Amikre nem lehet 
nemet mondani...

AUCHAN KEDVENC  
SERTÉS HÁTSÓ CSÜLÖK
Ft/kg, csontos, vákuumcsomagolt, 
származási hely: Magyarország

TÚRÓS TÁSKA
Ft/db, 100 g,  
2 690 Ft/kg, 1 390 Ft/kg

ÉTKEZÉSI  
PAPRIKA 
Ft/kg

TARLTON  
ADVENTI  
TEA KALENDÁRIUM
24 filter/doboz,  
104,1 Ft/filter, 72,9 Ft/filter

-20%

1 279 Ft

1 599 Ft

-48%

139 Ft

269 Ft

-28%

1 749 Ft

2 499 Ft

-41%

879 Ft

1 499 Ft

7058_MM
868388_MM

213624_MM148543_MM



auchan.hu/auchan-drive 3

X TÉLI 
SZÉLVÉDŐMOSÓ 
FOLYADÉK
-19 °C, 4 l, 537 Ft/l, 325 Ft/l

FIREANGEL  
FA3322 VAGY FA3820 
SZÉN-MONOXID 
ÉRZÉKELŐ
Ft/db

ACTUEL  
TÖRÖLKÖZŐ
Ft/db, többféle szín,  
70x130 cm, 480 g

MIKULÁSVIRÁG
12 cm-es cserépben

PREVITAL MEGA BOX 
ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL- 
VÁLOGATÁS
24x100 g, 1 645 Ft/kg,  
1 083 Ft/kg

-39%

1 299 Ft

2 149 Ft

-30%

2 399 Ft

3 429 Ft

Bizalomkártyával:

-31%

1 789 Ft

2 599 Ft

Bizalomkártyával:

-34%

2 599 Ft

3 949 Ft

-35%

12 999 Ft

19 999 Ft

Bizalomkártyával:

108 Ft/tasak

657249_MM

898494_SM

999510_SL926182_SL

981583_SL



Frissesség és kényelem: rendeld 4

AUCHAN KEDVENC  
MARHA GULYÁSHÚS
Ft/kg, csont nélkül, 
kockázott, csomagolt

AUCHAN KEDVENC  
SERTÉS LEVESTÁL ALAP
Ft/kg, védőgázas csomagolás

KORNSPITZ
Ft/db, 63 g,  
2 683 Ft/kg, 1 571 Ft/kg

VALDOR  
PECSENYEKACSA-
CSOMAG
comb és mell, csomagolt, 
450 g, 5 553 Ft/kg,  
3 553 Ft/kg

RYBA TRESZKA 
MAJONÉZES 
TŐKEHALSALÁTA
eredeti, 140 g, 3 707 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2 921 Ft/kg

TÚRÓS-BARACKOS KOSÁR
Ft/db, 100 g, 3 490 Ft/kg, 2 490 Ft/kg

PIZZAKRÉMES 
PÁRNA 
Ft/db, 90 g,  
2 767 Ft/kg,  
2 100 Ft/kg

CSIRKE  
BELSŐ MELLFILÉ
Ft/kg, vákuumcsomagolt

-10%

4 459 Ft

4 959 Ft

-16%

1 299 Ft

1 559 Ft

409 Ft
Bizalomkártyával:

-20%
519 Ft

-28%

249 Ft

349 Ft

-36%

1 599 Ft

2 499 Ft

-24%

189 Ft

249 Ft

-41%

99 Ft

169 Ft

1 999 Ft

Számos halsaláta termék

20% BIZALOMKÁRTYA
KEDVEZMÉNNYEL. 

ÚJDONSÁG

965442_MS

864939_SS

823688_MM

1997_SS

15574_MS

150379_MS

169640_MS



házhoz az Auchant! auchan.hu/shop 5

KÍGYÓUBORKA
Ft/db

NARANCS
csomagolt, 2 kg,  
599 Ft/kg, 480 Ft/kg

KEREK 
PARADICSOM
Ft/kg

KENYÉRTÁR 
BÚZAKENYÉR
szeletelt, csomagolt,  
500 g, 1 058 Ft/kg

TORTILLA MEXICANA 
TORTILLA
6 db/csomag,  
grandissima vagy fit, 390 g,  
3 177 Ft/kg, 2 562 Ft/kg

ÖLZ KALÁCS
natúr, 500 g,  
2 398 Ft/kg

KELKÁPOSZTA 
Ft/kg, származási hely: 
Magyarország

NOVEMBRA 
KÖRTE 
Ft/kg

-37%

219 Ft

349 Ft

-19%

959 Ft

1 198 Ft

-19%

999 Ft

1 239 Ft

-40%

299 Ft

499 Ft

-41%

699 Ft

1 199 Ft

-42%

579 Ft

999 Ft

1 199 Ft

529 Ft

2 kg

839051_SS

730358_SS

692688_MS

841750_MS

7030_MS

558782_MS

92079_SS

215453_MM



Frissesség és kényelem: rendeld 6

AUCHAN KEDVENC 
BÉCSI SERTÉSVIRSLI
2x200 g, 3 498 Ft/kg,  
2 348 Ft/kg

WIESBAUER 
PRÉMIUM  
SACHER VIRSLI
320 g, 5 622 Ft/kg,  
4 372 Ft/kg

GIERLINGER  
PREMIUM  
SZELETELT BACON
100 g, 5 990 Ft/kg, 3 990 Ft/kg

WEIN’S  
FEKETE ERDEI 
SONKA
szeletelt, 100 g,  
7 390 Ft/kg
Bizalomkártyával:
5 990 Ft/kg

MASTER GOOD  
SZELETELT SONKA
többféle, 80/100 g,  
9 238/7 390 Ft/kg,  
6 863/5 490 Ft/kg

PICK SZELETELT 
TÉLISZALÁMI
Ft/db, 70 g,  
12 843 Ft/kg, 9 986 Ft/kg

DUDA CABANOSSI
többféle, 95 g,  
10 516 Ft/kg,  
7 358 Ft/kg

RÉGIMÓDI E-MENTES, 
VÖRÖSHAGYMÁS HURKA
340 g, 2 644 Ft/kg, 1 762 Ft/kg

Képünk 
illusztráció.

-32%

939 Ft

1 399 Ft-33%

399 Ft

599 Ft

-22%

1 399 Ft

1 799 Ft

-25%

549 Ft

739 Ft

-30%

699 Ft

999 Ft

-22%

699 Ft

899 Ft

599 Ft
Bizalomkártyával:

-18%
739 Ft

-33%

599 Ft

899 Ft

ÚJDONSÁG

871746_SM

844695_SM

544976_SS

745185_SM

548215_SM

962020_SM

986965_SL

466455_SM
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DR. OETKER 
RISTORANTE PIZZA
többféle, 295/340/350/ 
355/360 g, 5 420/4 703/4 569/ 
4 504/4 442 Ft/kg

Bizalomkártyával:
3 793/3 291/3 197/ 
3 152/3 108 Ft/kg

AUCHAN KEDVENC 
KLASSZIKUS 
HASÁBBURGONYA
2,5 kg, 680 Ft/kg,  
600 Ft/kg

AUCHAN TIPP  
TÖMLŐS SAJTKRÉM
Ft/db, többféle, 100 g,  
2 190 Ft/kg, 1 490 Ft/kg

RAMA 
SÜTŐMARGARIN
250 g, 1 396 Ft/kg

HULALA  
UHT HAB  
ALAPANYAG
500 ml, 2 578 Ft/l,  
1 998 Ft/l AUCHAN KEDVENC 

LAKTÓZMENTES 
UHT DOBOZOS TEJ
1,5%, 1 l

ALPRO PROTEIN 
SZÓJAITAL
vaníliás, 1 l,  
1 359 Ft/l
Bizalomkártyával:
1 079 Ft/l

PÖTTYÖS  
ÓRIÁS TÚRÓ RUDI 
többféle, 51 g,  
5 471 Ft/kg, 4 490 Ft/kg

349 Ft

-30%

1 119 Ft

1 599 Ft

Bizalomkártyával:

-11%

1 499 Ft

1 699 Ft

-31%

149 Ft

219 Ft

-22%

999 Ft

1 289 Ft
359 Ft

-17%

229 Ft

279 Ft

-20%

1 079 Ft

1 359 Ft

Bizalomkártyával:

2,5 kg

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

FAGYASZTOTT 
TERMÉK

983861_SM

72494_SM

931877_SM
76914_SM

895962_SM

569306_SM

82258_SM

2917_SM



Válogass az Auchan Online Áruház széles választékából és rendeld 8

AUCHAN  
KEDVENC  
ŐSZIBARACK- 
KONZERV
felezett, 475 g,  
3 051 Ft/kg,  
2 103 Ft/kg

DR. OETKER 
PUDINGPOR
többféle, 40/48 g

GOLD VITAL  
CSEMEGE UBORKA
6-9 cm, 720 ml,  
776 Ft/l, 693 Ft/l

RICELAND 
JÁZMIN RIZS
A minőségű,  
1000 g

UNIVER MAJONÉZ
Ft/db, többféle, 
400/420 g,  
2 873/2 736 Ft/kg
Bizalomkártyával: 
1 998/1 902 Ft/kg

CERBONA 
MÜZLISZELET
Ft/db, többféle, 
20 g

*BÁRMELY 2 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

MOGYI  
DIÁKCSEMEGE,  
FIT VAGY  
PROTEIN MIX
70 g
ENERGY VAGY  
VITAL MIX
55 g
1 db: 599 Ft, 8 557 Ft/kg, 
10 891 Ft/kg
2 db: 998 Ft, 7 129 Ft/kg, 
9 073 Ft/kg

NESQUIK INSTANT 
KAKAÓS ITALPOR
150 g, 5 993 Ft/kg,  
4 660 Ft/kg

COLGATE  
MAX WHITE 
FOGKRÉM
75 ml, 11 987 Ft/l
Bizalomkártyával:
8 520 Ft/l

FA DEZODOR
többféle, 50/150 ml, 
18 980/6 327 Ft/l,  
15 380/5 127 Ft/l

TOMI MOSÓGÉL
50/55 mosáshoz, 
2,25/2,475 l,  
2 088/1 899 Ft/l
MOSÓKAPSZULA
40 db/csomag,  
117,5 Ft/db
MOSÓPOR
50 mosáshoz,  
2,75 kg, 1 709 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1 422/1 295 Ft/l,  
80 Ft/db,  
1 163 Ft/kg

-31%

999 Ft

1 449 Ft

-10%

499 Ft

559 Ft

-23%

999 Ft

1 299 Ft

-35%

129 Ft

199 Ft

-22%

699 Ft

899 Ft

-18%

769 Ft

949 Ft

-31%

3 199 Ft

4 699 Ft

Bizalomkártyával:

799 Ft
Bizalomkártyával:

-30%
1 149 Ft

179 Ft
Bizalomkártyával:

-21%
229 Ft

-16%

499
2 db esetén*

Ft 
/db

639 Ft
Bizalomkártyával:

-28%
899 Ft

ÚJDONSÁG

383839_SS

687874_SS

984486_SS

2512_SS

250136_SS

747419_SS

758663_SS
988311_SS

741828_MS



házhoz országosan! auchan.hu/shop/orszag-auchan 9

PÖLÖSKEI 
GYÜMÖLCSÍZŰ 
SZÖRP
többféle, 1 l

+ visszaváltási  
díj 50 Ft

AUCHAN KEDVENC 
TELEKI VILLÁNYI 
CABERNET 
SAUVIGNON
0,75 l, 1 999 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
1 599 Ft/l

SZOVJETSZKOJE 
PEZSGŐ
édes vagy muskotályos, 
0,75 l, 1 865 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
1 332 Ft/l

A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

*BÁRMELY 2 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

SOPRONI LAGER 
VILÁGOS  
DOBOZOS SÖR
0,5 l
+ visszaváltási díj 50 Ft
1 db: 379 Ft, 758 Ft/l
2 db: 578 Ft, 578 Ft/l

JÄGERMEISTER  
VAGY JÄGERMEISTER 
ORANGE KESERŰLIKŐR
1 l, 11 489 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
7 289 Ft/l

ROYAL ORIGINAL VODKA
0,5 l, 7 598 Ft/l
ROYAL LIKŐR  
feketeribizli vagy málna,  
0,5 l, 7 598 Ft/l
Bizalomkártyával:
4 978 Ft/l, 4 978 Ft/l

MILLER VAGY  
MILLER LIME  
ÜVEGES SÖR
0,33 l, 1 421 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
Bizalomkártyával:
1 148 Ft/l

*BÁRMELY 2 DB 
VÁSÁRLÁSA ESETÉN 

APENTA SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL VAGY 
ÍZESÍTETT VÍZ
többféle, 1,5 l
+ visszaváltási díj 50 Ft
1 db: 449 Ft, 299 Ft/l
2 db: 558 Ft, 186 Ft/l

SZOBI 
GYÜMÖLCSITAL
többféle, 12%,  
1 l, 449 Ft/l
Bizalomkártyával:
329 Ft/l

*BÁRMELY 2 DB  
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

MÁRKA SZÉNSAVAS 
ÜDÍTŐITAL VAGY LIMONÁDÉ
többféle, 2 l
+ visszaváltási díj 50 Ft
ZÉRÓ NARANCS VAGY SZŐLŐ 
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL
2 l
+ visszaváltási díj 50 Ft
1 db: 499 Ft, 250 Ft/l, 250 Ft/l
2 db: 638 Ft, 160 Ft/l, 160 Ft/l

-18%

699 Ft

859 Ft

-20%

1 199 Ft

1 499 Ft

Bizalomkártyával:

-23%

289
2 db esetén*

Ft 
/db

-36%

7 289 Ft

11 489 Ft

Bizalomkártyával:

-34%

2 489 Ft

3 799 Ft

Bizalomkártyával:

379 Ft
Bizalomkártyával:

-19%
469 Ft

999 Ft
Bizalomkártyával:

-28%
1 399 Ft

-37%

279
2 db esetén*

Ft 
/db329 Ft

Bizalomkártyával:

-26%
449 Ft

-36%

319
2 db esetén*

Ft 
/db

Minden Csányi pincészet bor

20% BIZALOMKÁRTYA
KEDVEZMÉNNYEL. 

597487_SS 857856_SS

870857_SS

859750_MS

856410_ML
326853_SS

828130_SS

832023_SS



Válogass az Auchan Online Áruház széles választékából és rendeld 10

AUCHAN KEDVENC 
SZALONCUKOR 
Ft/csomag,  
többféle, 350 g,  
5 711 Ft/kg,  
4 569 Ft/kg

SPORT SZALONCUKOR 
245 g, 14 282 Ft/kg
Bizalomkártyával:
11 424 Ft/kg

TOFFIFEE 
KARÁCSONYI KÉP 
3x125 g, 9 064 Ft/kg, 
6 397 Ft/kg

HARIBO SZALON MIX 
300 g, 9 330 Ft/kg, 6 663 Ft/kg

STÜHMER 
SZALONCUKOR 
többféle, 225 g,  
18 662 Ft/kg,  
15 551 Ft/kg

VADÁSZ  
SZALONCUKOR 
többféle, 300/350 g, 
17 330/14 854 Ft/kg, 
14 330/12 283 Ft/kg

KINDER 
TEJCSOKOLÁDÉ 
MIKULÁS 
többféle, 110 g,  
10 445 Ft/kg,  
7 718 Ft/kg

SZAMOS SZALONCUKOR
Ft/doboz, többféle, 250 g, 17 596 Ft/kg

Bizalomkártyával:
12 796 Ft/kg

-20%

1 599 Ft

1 999 Ft

-20%

2 799 Ft

3 499 Ft

Bizalomkártyával:

-29%

2 399 Ft

3 399 Ft

-28%

1 999 Ft

2 799 Ft

-16%

3 499 Ft

4  199 Ft

-17%

4 299 Ft

5 199 Ft

-26%

849 Ft

1 149 Ft

-27%

3 199 Ft

4 399 Ft

Bizalomkártyával:

142941_MS

269608_SS

981602_SS981161_SS

518730_MS
362133_MM

980655_MS
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Az SOS Gyermekfalvak  
Kuckó Programját
Lakhatás, ellátás és támogatás  
a nehéz élethelyzetbe került 
gyermekek és családjuk számára.

A Semmelweis Gyermekklinika 
#MRre Futunk Programját
Az MR berendezést befogadó  
tengeralattjáró tematikájú 
vizsgáló helyiség kialakítása, 
mely csökkenti a kis páciensek 
szorongását.

Az Együtt a Daganatos  
Gyermekekért Alapítvány 
„Mindenjó” Programját
Nyári táborok daganatos  
betegségből gyógyult  
gyermekek számára.

Segíts a manóknak a sok csínyt jóvátenni  
három jó cselekedettel! 

Mert ők nem csak az ünnep közeledtét jelzik, hanem közös játékot kínálnak az egész  
családnak, de megvásárlásukkal még az alábbi három jó ügyet is támogathatod!

11

FAST & FURIOUS  
MINI AUTÓ
Ft/csomag, többféle

ONE TWO FUN 
SZIVÁRVÁNY 
FARKINCA PLÜSS
Ft/db, többféle

ONE TWO FUN  
LEO FA VONATJA
30 cm

ONE TWO FUN  
3 EMELETES GARÁZS
Ft/szett

DISNEY STITCH  
VAGY MINECRAFT 
MEGLEPETÉSFIGURA
Ft/csomag, többféle

ELFIE VAGY ELVIE 
CSÍNYTEVŐ MANÓ
30 cm

PUHA BABA
Ft/db, többféle

LEBEGŐ CÉLPONT 
FEGYVERREL
Ft/szett,  
a szett tartalma:  
1 db játékbázis  
5 db golyóval,  
1 db pisztoly,  
3 db szivacslövedék

-24%

749 Ft

990 Ft

-31%

999 Ft

1 469 Ft

-33%

1 999 Ft

2 990 Ft

-24%

2 999 Ft

3 990 Ft

-22%

3 499 Ft

4 490 Ft

1 999 Ft

-33%

1 999 Ft

2 990 Ft

-41%

2 999 Ft

5 139 Ft

Minden eladott darab árából  

500 Ft-ot  
adományozunk a fenti célokra.

Így a csínytevő manók jóvá tehetik  
a rosszalkodásaikat, mi pedig  

együtt segíthetünk.

Csaljunk együtt mosolyt
a gyerekek arcára!

Megérkeztek
a Csínytevő Manók!

3+

3+

720002_MS

984094_MS

984947_MS

721615_MS

505671_MS

349567_SS

858820_SS

983912_SS



Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, szekszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben, a készlet erejéig érvényesek.  
Az újságban szereplő árak, kedvezmények és akciók kizárólag az Auchan Magyarország Kft. szupermarketeiben érvényesek. Az Auchan Online Áruházban 
(https://www.auchan.hu/shop) az árak eltérhetnek az itt közöltektől, illetve az áruházi áraktól. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok az Auchan Online 
Áruházban korlátozottan érhetőek el. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetők el. Az újságban szereplő műszaki termékek csak rendelésre kaphatók.  
A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre. Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai 
kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem vállalunk. TR48

Üzleteink nyitvatartását keresse az auchan.hu/stores weboldalon.

AMMERLÄNDER 
SZELETELT SAJT
edami, maasdamer  
vagy tilsit,125 g,  
5 192 Ft/kg, 2 792 Ft/kg

CSAVART 
GYÖKÉR
natúr, 500 g,  
1 298 Ft/kg, 898 Ft/kg

PINK LADY  
ALMA
Ft/kg

LEVESZÖLDSÉG
tálcás, 1 kg

GYERMELYI 
VITA PASTA DURUM 
SZÁRAZTÉSZTA
többféle, 400/500 g, 
2 048/1 638 Ft/kg,  
1 373/1 098 Ft/kg

Az ajánlat az 500 g-os 
Gyermelyi Vita Pasta 

zöldséges orsó 
száraztésztára nem 

vonatkozik.

Képünk 
illusztráció.

AUCHAN KEDVENC 
TÉLISZALÁMI
csemege vagy paprikás,  
400 g, 6 748 Ft/kg, 4 723 Ft/kg
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A spórolás új szintre lépett!

100 g csak 

473 Ft
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